
PROMO AKCE

Nakupte vybrané spotřebiče Whirlpool  
zařazené do akce v období její platnosti.

Tyto spotřebiče jsou na stránkách  
www.whirlpool.cz označeny ikonou dárek. 

Zaregistrujte svůj nákup a vyberte si dárek. Informace  
a postup naleznete na stránkách www.whirlpool.cz v sekci  
Akce & Dárky a detailu akce „Hýčkejte svoji domácnost“.

Registraci je třeba provést do 30 dní od nákupu. V případě, že  
v této lhůtě nemáte k dispozici spotřebič, a tak i výrobní číslo  
a 12NC kód (údaje ze spotřebiče, které jsou třeba k registraci),  
je na stránkách akce připravena speciální dvoufázová registrace.

Vybraný dárek nebo dárky Vám doručíme prostřednictvím  
přepravní služby přímo na Vaši adresu uvedenou při registraci,  
a to do 30-60 dní od finální a potvrzené registrace. 

Akce se vztahuje pouze na vybrané spotřebiče Whirlpool a platí na  
nákupy uskutečněné u většiny obchodních partnerů Whirlpool  
v ČR  v termínu 1. 4. 2023 - 31. 7. 2023 (více informací na webu akce).

Portfolio spotřebičů zahrnutých v akci je rozděleno do dvou  
kategorií (označeny jako Kategorie 1 a 2). V každé z nich naleznete  
3 varianty balíčků produktů k péči o domácnost s různým složením.  
U vybraných spotřebičů si můžete vybrat k dárku z dané  
kategorie NAVÍC Extra dárek nebo POUZE Extra dárek  
(k modelu není přiřazena žádná kategorie).

Informace o tom, který spotřebič spadá do Kategorie 1 nebo do  
Kategorie 2 a zda má/nemá Extra dárek, naleznete též na uvedených 
webových stránkách. 
Pokud jste zakoupili více spotřebičů zařazených do této akce, můžete 
provést registraci najednou nebo zvlášť.

ilustrační fotografie

Hýčkejte svoji 
domácnost
Kupte vybrané spotřebiče Whirlpool  
a získejte jako dárek praktické balení  
produktů pro čistou a provoněnou  
domácnost v hodnotě až 4 400 Kč.*

* Dárky v promo akci mají různou hodnotu dle typu, částka 4 400 Kč vč. DPH je zaokrouhlená komunikační maximální hodnota, které dosahuje set nejhodnotnějšího balíčku z Kategorie 2 + nejhodnotnější dárek z možností Extra  
  dárků. Ceny všech dárků jsou kumulovanou hodnotou produktů, ze kterých jsou jednotlivé balíčky sestaveny. Ceny vychází z oficiálních ceníků distributora produktů společnosti Procter&Gamble a jedná se o tzv. doporučené  
  regálové ceny včetně DPH pro CZ trh.  Veškeré dárky jsou k dispozici pouze do vydání zásob a organizátor si vyhrazuje právo nabídku dárků měnit, upravovat, nebo nahrazovat jinými.  

DÁREK

VYBERTE SI SVÉ DÁRKY PODMÍNKY AKCE

Dopřejte sobě i své domácnosti dokonalou péči  
s produkty oblíbených značek. 

SEZNAM 
spotřebičů v akci



*  Celková hodnota balíčku je součtem cen všech produktů, které jsou v něm obsaženy a vychází z oficiálního ceníku lokálního distributora značek společnosti P&G, jedná se o doporučené regálové ceny včetně DPH. Každý typ balíčku je k  
   dispozici pouze do vydání zásob. Informace, zdali je nebo není určitý dárek k dispozici, bude vždy v reálném čase uvedena na registrační stránce. Dárky nebo jejich části mohou být průběžně doplněny nebo nahrazeny alternativní variantou,  
   co se týče typu dárku nebo jeho hodnoty, a nebo mohou být z akce zcela odstraněny. Extra dárek může být z akce po vydání zásob zcela odstraněn. Doporučujeme účastníkům akce, aby pečlivě sledovali internetové stránky akce, kde zjistí  
   aktuální situaci, co se týká výrobků, tak i dárků. 

DÁRKY Z KATEGORIE 1

Vyberte si své dárky z nabídky  
praktických balíčků pro každodenní použití.

Detailní informace o dárcích a složení jednotlivých balíčků naleznete  
na webových stránkách www.whirlpool.cz v sekci Akce & Dárky  
(detail akce Hýčkejte svoji domácnost).

VÍCE INFORMACÍ 
O DÁRCÍCH

ilustrační fotografie

Balíček BASIC Balíček ORCHID Balíček EXOTIC
Praktický balíček BASIC obsahuje produkty oblíbených 
značek Jar, Mr. Proper či Lenor a Ariel, ale také novinku 
v úklidu - stále populárnější suché utěrky Swiffer. Zásobu 
těchto čisticích, mycích a pracích prostředků jistě oceníte 
v každodenní péči o kuchyň, koupelnu a prádlo.

Balíček provoněný exotickou orchidejí prostřednictvím 
oblíbených produktů značek Ambi Pur nebo Lenor dopl-
něný o praktické pomocníky Mr. Proper, mycí prostředek 
Jar nebo Ariel. Provoňte svůj domov i auto osvěžovači 
vzduchu a hýčkejte také své prádlo a domácnost. 

Balíček s názvem EXOTIC je plný dlouhotrvajících 
květinových vůní Ambi Pur, které oceníte v domácnosti, 
v autě i v péči o své prádlo. Kapsle a oblíbený mycí pro-
středek Jar Vám naopak usnadní práci při mytí nádobí, 
a šetří tak Váš čas.

Balíček MAXI Balíček OCEAN & AMETHYST Balíček SPRING
Všestranný balíček MAXI Vám nabízí opravdu velkou 
zásobu skvělých pomocníků při úklidu Vaší domác-
nosti. Sadu produktů zaručeně oceníte při mytí silně 
znečištěných ploch s produkty od značky Mr. Proper a pro 
dokonale čisté podlahy startovací sadu od značky Swiffer, 
pro každodenní použití pak oceníte zásobu mycího 
prostředku Jar.

Balíček s kombinací svěžích vůní OCEAN & AMETHYST 
zanechá Vaši domácnost čistou a svěží a dokonale pro-
voněnou. Dopřejte svému prádlu péči od značky Lenor, 
která prodlužuje životnost Vašeho oblečení, nebo využijte 
univerzální čisticí prostředek na mytí podlah od značky 
Mr. Proper a mnohé další.

Osvěžující luxusní jarní balíček s názvem SPRING je plný 
krásných vůní. Provoňtě svůj domov s osvěžovači Ambi 
Pur, které nejen odstraňují nepříjemné pachy, ale také 
vytváří příjemnou atmosféru. Hýčkejte své prádlo  
s pomocí pracích prostředků od značky Lenor. To vše  
v zásobě na opravdu velmi dlouhou dobu. 

DÁRKY Z KATEGORIE 2

Spotřeba pracích nebo mycích prostředků Jar nebo 
Ariel na minimálně 5 měsíců** 

** Spotřeba vychází z referenčních hodnot: Referenční hodnota počtu cyklů praní  
     a mytí nádobí je: Mytí nádobí 228 cyklů/12 měsíců, Praní: 228 cyklů/12 měsíců.

EXTRA DÁREK

Složení balíčku: 1x prostředek na mytí nádobí Jar Pomegranate & Red 
Orange 2x 900 ml. 1x suché utěrky na podlahu Swiffer Sweeper 36 ks . 1x čistič 
koupelen Mr. Proper Spray Wipe Done Bathroom Cleaner Alpine Fresh 800 ml. 
1x čistič kuchyní Mr. Proper Kitchen Antibacterial Spray 750 ml . 1x aviváž Lenor 
Fresh Air Effect Fresh Wind 462 ml . 1x čisticí prostředek na toaletní mísy Mr. 
Proper Professional Heavy Duty 750 ml . 1x kapsle na praní Ariel Active 13 ks

Složení balíčku: 1x osvěžovač vzduchu do auta Ambi Pur Car Lenor Gold 
Orchid 2 ml . 1x osvěžovač vzduchu Ambi Pur Air Lenor Gold Orchid 300 ml . 
1x aviváž Lenor Gold Orchid 1200 ml . 1x vonné perličky Lenor Gold Orchid 
210 g . 1x prostředek na mytí nádobí Jar Pomegranate & Red Orange 2x 900 
ml (duopack) . 1x čisticí prostředek na toaletní mísy Mr. Proper Professional 
Heavy Duty 750 ml . 1x kapsle na praní Ariel Active 13 ks

Složení balíčku: 1x osvěžovač vzduchu Ambi Pur Air Thai Escape 300 ml .  
1x osvěžovač vzduchu Ambi Pur Air Caribbean Escape 300 ml . 2x aviváž 
Lenor Peony & Hibiscus 1200 ml/48 PD . 1x vonné perličky Lenor Peony & 
Hibiscus 210 g . 1x prostředek na mytí nádobí Jar Sensitive Aloe Vera & Pink 
Jasmine 900 ml . 1x kapsle do myčky Jar Platinum Plus All-in-one 29 ks

Složení balíčku: 1x startovací sada na rychlý úklid podlahy Swiffer 
Sweeper . 1x osvěžovač vzduchu Ambi Pur Air Moonlight Vanilla 2x 300 
ml . 1x prostředek na mytí nádobí Jar Lemon 900 ml . 1x čistič kuchyní 
Mr. Proper Kitchen Antibacterial Spray 750 ml . 1x silný odmašťovací 
prostředek Jar Professional 750 ml . 1x víceúčelový čisticí sprej Mr. Proper 
Ultra Power Lemon 750 ml . 1x dezinfekční odmašťovací prostředek 
Jar Professional 750 ml . 1x víceúčelový čisticí prostředek Mr. Proper 
Professional 5 l . 3x kapsle do myčky Jar Platinum Plus Lemon 29 ks

Složení balíčku: 1x osvěžovač vzduchu do auta Ambi Pur Car Old 
Spice 2x 2 ml . 1x osvěžovač vzduchu Ambi Pur Air Ocean Mist 2x 300 
ml (duopack) . 1x osvěžovač vzduchu do auta Ambi Pur Car Ocean Mist 
2x 2 ml . 1x prací gel Lenor Color Amethyst & Floral Bouquet 3,3 l/60 PD . 
1x aviváž Lenor Amethyst & Floral Bouquet 1200 ml . 1x vonné perličky 
Lenor Amethyst & Floral Bouquet 210 g . 1x víceúčelový čisticí prostředek 
Mr. Proper Clean & Shine Ocean 1 l . prostředek na mytí nádobí Jar 
Pomegranate & Red Orange 2x 900 ml (duopack) . 2x kapsle do myčky 
Jar Platinum Plus Lemon 48 ks

Složení balíčku: 1x osvěžovač vzduchu do auta Ambi Pur Car Flowers 
& Spring 2x 2 ml . 1x osvěžovač vzduchu Ambi Pur Flowers & Spring 2x 
300 ml (duopack) . 1x osvěžovač vzduchu Ambi Pur Bathroom Flowers 
& Spring 75 ml . 1x osvěžovač vzduchu Ambi Pur Electric + náplň Ambi 
Pur Spring Awakening 20 ml . 1x aviváž Lenor Spring Awakening 1600 
ml . 1x vonné perličky Lenor Spring Awakening 2x 140 g . 1x prací gel 
Lenor Spring Awakening 1,75 l/35 PD . 2x prostředek na mytí nádobí 
Jar Extra+ Citrus 650 ml . 2x víceúčelový čisticí prostředek Mr. Proper 
Lavender 1 l . 2x kapsle do myčky Jar Platinum Plus Lemon 48 ks


